
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 7 .1 1 .2 0 1 4  мь 589

О внесении изменения в постановление правительства Тульской 
области от 24.07.2012 № 401 «О проведении в Тульской области 

предварительного этапа Всероссийского конкурса на звание 
«Самое благоустроенное городское (сельское) поселение России»

В соответствии со статьей 34 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 24.07.2012 № 401 «О проведении в Тульской области предварительного 
этапа Всероссийского конкурса на звание «Самое благоустроенное городское 
(сельское) поселение России» следующее изменение:

приложение к постановлению изложить в новой редакции 
(приложение).

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

632405166106



Приложение 
к постановлению правительства 

Тульской области

от 17 .11 .2014  № 589

Приложение 
к постановлению правительства 

Тульской области

от 24.07.2012 № 401

СОСТАВ
конкурсной комиссии по подведению в Тульской области итогов

предварительного этапа Всероссийского конкурса на звание
«Самое благоустроенное городское (сельское) поселение России»

по должностям

Министр строительства и жилищно-коммунального хозяйства 
Тульской области, председатель конкурсной комиссии;

заместитель министра -  директор департамента жилищно- 
коммунального комплекса министерства строительства и жилищно- 
коммунального хозяйства Тульской области, заместитель председателя 
конкурсной комиссии;

главный консультант отдела жизнеобеспечения и реформирования 
ЖКК департамента жилищно-коммунального комплекса министерства 
строительства и жилищно-коммунального хозяйства Тульской области, 
секретарь конкурсной комиссии.

Члены конкурсной комиссии:

заместитель министра -  директор департамента строительства 
министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства 
Тульской области;

заместитель министра -  директор департамента по развитию 
местного самоуправления министерства внутренней политики и развития 
местного самоуправления в Тульской области;

заместитель начальника государственной жилищной инспекции 
Тульской области;

начальник отдела транспорта и безопасности дорожного движения 
министерства транспорта и дорожного хозяйства Тульской области;



начальник отдела дорожного хозяйства министерства транспорта и 
дорожного хозяйства Тульской области;

директор государственного унитарного предприятия Тульской 
области «Жилкомреформа» (по согласованию);

председатель общественного совета при министерстве строительства 
и жилищно-коммунального хозяйства Тульской области по вопросам 
развития строительства, производства строительных материалов, изделий 
и жилищно-коммунального хозяйства (по согласованию);

председатель Совета муниципальных образований Тульской области 
(по согласованию).

2


